PORT15UHF-BT - IBIZA - Głośnik przenośny
15"/800W MAX z 2 mikrofonami (UHF),
pilotem i pokrowcem ochronnym - Bluetooth,
USB, SD - autonomia od 3 do 5 godz
Indeks: 272163 Producent: Ibiza Kod producenta: 15-6083
Cena: 1,478.42 zł
Opis
PORT15UHF-BT - IBIZA - Głośnik przenośny 15"/800W MAX
z 2 mikrofonami (UHF), pilotem i pokrowcem ochronnym -
Bluetooth, USB, SD - autonomia od 3 do 5 godz
Producent: Ibiza
RMS/maks. moc : 400/800W
Odtwarzacz MP3 USB/WMA/BLUETOOTH z dużym wyświetlaczem znaczników ID3
1x mikrofon ręczny UHF 863MHz 1x mikrofon nagłowny UHF 865MHz
Regulacja tonów niskich i wysokich Regulacja głośności i ECHO dla mikrofonu Regulacja głośności muzyki
Połączenie BLUETOOTH Wejścia MIC, LINE i MP3 (Smartphone i Tablet PC) Wbudowana ładowarka i ładowalna
bateria, czas pracy na baterii 4-6 godzin (w zależności od intensywności użytkowania)
technologia łączności: USB, podczerwień, Bluetooth
język: spanish, english
rodzaj wtyczki zasilającej: type_cef_2pin_eu
waga przedmiotu: 18 kilograms
Nazwa modelu: PORT15UHF-BT
hazmat: MAGNETIZED MATERIAL, UN2807, AE_NoAir, AU_NoAir, BE_NoAir, BR_MagnetizedMaterial,
CA_MagnetizedMaterial, CN_MagnetizedMaterial, DE_NoAir, EG_NoAir, ES_NoAir, FR_NoAir, GB_NoAir,
IN_MagnetizedMaterial, IT_NoAir, JP_NoAir, MX_MagnetizedMaterial, NL_NoAir, PL_NoAir, SA_NoAir, SE_NoAir,
SG_NoAir, TR_NoAir, US_MagnetizedMaterial, 9
typ złącza: /
marka: Ibiza
ogólne słowo kluczowe: muzyka;zabawa;rozrywka;dźwięk;telefon;komputer
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: 15”UHF
akceptowana częstotliwość napięcia: 100v_240v_50hz_60hz
opis gwarancji: legal warranty
numer części: 15-6083
waga przesyłki internetowej: 20 kilograms
kolor: Czarny
nazwa typu elementu: PORT15UHF-BT - Ibiza - PRZENOŚNY AUTONOMICZNY SYSTEM PA 15” - 800W Z USB,
FUNKCJĄ VOX, BLUETOOTH & 2X MIKROFONAMI BEZPRZEWODOWYMI UHF
Stan Nowy
waga opakowania przedmiotu: 20 kilograms
producent: Ibiza
liczba pudełek: 1
moc: 800 watts
moc wyjściowa: 800 watts
numer modelu: 15-6083
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
nazwa przedmiotu: PORT15UHF-BT - IBIZA - Głośnik przenośny 15"/800W MAX z 2 mikrofonami (UHF), pilotem i
pokrowcem ochronnym - Bluetooth, USB, SD - autonomia od 3 do 5 godz
rozmiar głośnika: 15 inches
zawiera baterie: 1
Parametry
Zdjęcia
	PORT15UHF-BT - IBIZA - Głośnik przenośny 15"/800W MAX z 2 mikrofonami (UHF), pilotem i pokrowcem ochronnym - Bluetooth, USB, SD - autonomia od 3 do 5 godz
	Opis
	PORT15UHF-BT - IBIZA - Głośnik przenośny 15"/800W MAX z 2 mikrofonami (UHF), pilotem i pokrowcem ochronnym - Bluetooth, USB, SD - autonomia od 3 do 5 godz